Estado do Ceará

PREFEITURA MUNICIPAL DE MODELO

————————————————————————————

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20230705/0001-60   - CONTRATO Nº
202308170001   -  ORIGEM:  Pregão  Eletrônico  Nº  2023.17080001-
CONTRATANTE:  SECRETARIA  DE  AÇÃO  GOVERNAMENTAL  -
CONTRATADA(O).....:  M2A  TECNOLOGIA  LTDA   OBJETO:  aquisição  de
generos  alimenticiop  camara  de  quixeramobim  -  VALOR  TOTAL:  R$
384.389,90 (trezentos e oitenta e quatro mil, trezentos e oitenta e nove
reais  e  noventa  centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:
01.001.0101.04.122.2.1.021  -  Manutenção  do  setor  de  cultura  do
município, R$ 384.389,90 no elemento de despesa 33903007: Material de
Consumo, Gêneros de Alimentação; - VIGÊNCIA: de 5 meses  - DATA DA
ASSINATURA: 17 de agosto de 2023

Av. Treze de Maio, 1626 - Centro - CEP: 63.605-000 - Modelo - Ceará

CNPJ/MF: 09.456.654/0001-26  - CGF: 06.263.849-5 - Email: contato.compras@gmail.com